
NOMINACE PRO MU U18 

16.6.2017 - Miškolc (HUN) 
 
  

 Dle nominačních kritérií ČAS pro MU U18 (file:///C:/Users/user/Downloads/mezistatni-utkani-2017.pdf), 
na základě návrhu referenta oddělení mládeže ČAS a sekčních trenérů SCM, níže návrh nominace závodníků, 
vedení výpravy a osob doprovodu, kde je u závodníků zohledněna jednak aktuální výkonnost, zdravotní stav a 
prospěšnost závodníka pro družstvo, která s sebou nese několik výjimek, jelikož u některých závodníků by mohlo 

dojít k nechtěným vícestartům, které se neslučují s rozumnou zátěží a také časovým pořadem utkání, je návrh 
nominace pro MU18 následující.  
 
ZÁVODNÍCI 
 

Dorostenky 

Disciplína Příjmení Jméno Narozena oddíl/klub Výkon 2017 

100 m 
Kaiserová Johana 24.01.2000 Univerzitní sportovní klub Praha 12.15 

Bumbálková Hana 27.07.2001 SK Speed Brno, spolek 12.16 

200 m 
Jíchová Nikoleta 29.08.2000 ASK Slavia Praha 24.38 

Bartakovičová Kateřina 11.08.2000 AC Pardubice 24.80 

400 m 
Malíková Barbora 30.12.2001 TJ Sokol Opava 54.03 

Čechová Lenka 31.01.2001 Atletika Stará Boleslav, z.s. 56.73 

800 m 
Suráková Anna 05.10.2000 AK ŠKODA Plzeň 2:11.16 

Folková Denisa 18.06.2001 AC Jablonec nad Nisou, z. s. 2:12.24 

1500 m 
Surmová Eliška 11.07.2000 SSK Vítkovice 4:33.57 

Lavrinčíková Veronika 04.06.2000 Atletický klub Olomouc z.s. 4:37.77 

3000 m 
Málková Anna 17.04.2001 Sportovní klub ZŠ Jeseniova, z.s. 10:12.10 

Hluchá Adéla 10.07.2001 TJ Sokol Opava 10:16.08 

2000 m př. 
Piklová Veronika 12.07.2001 T. J. Sokol České Budějovice 7:14.74 

Filipová Lucie 29.2.2000 AK Olymp Brno 7:18.79 

100 m př. 
Štolová Markéta 1.10.2000 TJ VTŽ Chomutov 13.31 

Jíchová Nikoleta 29.08.2000 ASK Slavia Praha 13.73 

400 m př. 
Korelová Kristýna 27.09.2001 Atletika Stará Boleslav, z.s. 61.81 

Veselá Barbora 17.1.2000 Atletika Stará Boleslav, z.s. 62.03 

Štafeta         100 m Kaiserová Johana 24.01.2000 Univerzitní sportovní klub Praha 12.15 

200 m Bartakovičová Kateřina 11.08.2000 AC Pardubice 24.80 

300 m Malíková Barbora 30.12.2001 TJ Sokol Opava 54.03 

400 m Čechová Lenka 31.01.2001 Atletika Stará Boleslav, z.s. 56.73 

výška 
Sedláčková Lucie 30.10.01 AK Olymp Brno 1.77 

Sajdoková Bára 05.10.2001 TJ TŽ Třinec 1.76 

tyč 
Schejbalová Tereza 31.3.2000 AK ŠKODA Plzeň 3.81 

Šustáková Zuzana 28.05.2000 TJ Sokol Opava 3.55 

dálka 
Hůlková Barbora 17.11.2001 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 5.99 

Vokálová Leona 01.10.2001 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 5.74 

trojskok 
Maštalířová Emma 27.11.2000 Sportovní klub ZŠ Jeseniova, z.s. 12.25/12.34h 

Mičánková Johana 09.05.2000 JAC Brno 11.95 

koule 3kg 
Přečková Denisa 16.09.2000 SSK Vítkovice 17.13 

Tomášková Blanka 21.04.2000 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště 14.69 

disk 1kg 
Tomášková Blanka 21.04.2000 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště 42.60 

Vedrová Michaela 22.1.2000 TJ Sokol Opava 38.80 

kladivo 3kg 
Klišíková Karolína 8.2.2000 AC Slovácká Slávia Uh.Hradiště 58.69 

Tomášková Blanka 21.04.2000 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště 58.50 

oštěp 500g 
Zábojníková Kateřina 19.01.2001 Atletika Litvínov, z.s. 46.41 

Vedrová Michaela 22.01.2000 TJ Sokol Opava 46.08 

Dorostenci: 

Disciplína Příjmení Jméno Narozen oddíl Výkon 2017 

100 m 
Nevole Tomáš 14.09.2000 Spartak Praha 4 10.77 

Němejc Tomáš 24.02.2000 T. J. Sokol České Budějovice 10.87 

200 m 
Vejražka Daniel 11.05.2000 ASK Slavia Praha 21.40 

Němejc Tomáš 24.02.2000 T. J. Sokol České Budějovice 21.45 

400 m 
Urban Eliáš 11.02.2000 JAC Brno 49.38 

Majerčák Jakub 10.07.2000 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště 49.74 

800 m 
Urban Daniel 11.05.2000 Hvězda Pardubice z.s. 1:55.59 

Novotný Miloslav 06.05.2000 Hvězda Pardubice z.s. 1:55.68 

1500 m 
Kotyza Daniel 5.10.2000 VSK Univerzita Brno 3:56.05 

Martínek Tomáš 18.5.2000 Atletika Stará Boleslav, z.s. 3:58.97 

3000 m 
Sasyn René 20.9.2000 TJ TŽ Třinec 08:44.18 h 

Klíč David 30.06.2000 Elite Sport Boskovice, z. s. 08:57.51 

file:///C:/Users/user/Downloads/mezistatni-utkani-2017.pdf


110 m př. Wijas Antonín 30.03.2001 ASK Slavia Praha 14.20 

  Blatník Filip 26.11.2000 TJ Sokol Hradec Králové 14.27 

400 m př. 
Ličman Filip 19.01.2000 AK ŠKODA Plzeň 38.13 

Romanchenkov Nikolay 24.08.2000 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště 56.59/38.68 

2000 m př. 
Stibal Jakub 29.01.2001 AC Moravská Slavia Brno, spolek 6:10.15 

Prášek Štěpán 01.04.2000 VSK Univerzita Brno 6:10.67 

Štafeta         100 m Nevole Tomáš 14.09.2000 Spartak Praha 4 10.77 

200 m Němejc Tomáš 24.02.2000 T. J. Sokol České Budějovice 21.45 

300 m Vejražka Daniel 11.05.2000 ASK Slavia Praha 48.42 

400 m Ličman Filip 19.01.2000 AK ŠKODA Plzeň 48.99 

náhr. Urban Eliáš 11.02.2000 JAC Brno 49.38 

výška 
Hacuš Tadeáš Vojtěch 20.06.2000 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 2.00 

Novosad Adam 30.09.2001 Atletický klub Zlín, z.s. 1.98 

tyč 
Bartoněk Filip 19.03.2000 ŠAK Novoborská Praha 4.60 

Vítek Jakub 13.05.2001 TJ Sokol Kolín-atletika 4.30/4.60h 

dálka 
Pospíšil Kryštof 28.01.2000 TJ Šumperk, z.s. 6.94 

Holub Dominik 08.01.2001 TJ Sokol Kolín-atletika 6.74 

trojskok 
Buba František 14.04.2000 TJ TŽ Třinec 14.08 

Pospíšil Kryštof 28.01.2000 TJ Šumperk, z.s. 13.71 

koule 5 kg 
Héža Jakub 23.05.2000 Atletický klub Olomouc z.s. 19.16 

Tupý David 22.10.2000 Bechyňský atlet.klub Bechyně 18.10 

disk 1,5 kg 
Forejt Michal 13.07.2000 AK ŠKODA Plzeň 59.19 

Forejt Jakub 13.07.2000 AK ŠKODA Plzeň 56.86 

kladivo 5 kg 
Vrožina Lukáš 16.3.2000 SSK Vítkovice 60.48 

Král Dominik 31.08.2001 TJ Sokol Kolín-atletika 59.72 

oštěp 700 g 
Švarc Antonín 19.7.2000 TJ ČZ Strakonice 64.59 

Florian Martin 20.12.2001 AC TJ Jičín 59.61 

 
K disciplínám uvedeni i náhradníci, kteří budou v případě omluvy některého z nominovaných závodníků dopsáni na 

seznam pro MU18 v Miškolci. 
U 400m překážek dorostenců jsou v nominaci tři závodníci, jelikož v programu MU se běží 400m přek., což není 
disciplína v rozsahu závodění dorostenců ČR a Filip Ličman má zaběhnut nejlepší čas jen na 300m přek., ale o to 
kvalitnější čas na 400m hladkých, kdy vzhledem k faktu, že se chce pokusit o překonání limitu pro MS U18 tak 
figuruje v nominaci na první pozici a druhý ze závodníků s časem na 400m přek. pak je v návrhu pro start MB. 
 
62 závodníků /30 dívek + 33 chlapců 

 

Vedení výpravy: 
Vedoucí výpravy Rus Vít 
Tech. vedoucí   Rudová Lenka 
Vedoucí týmu  Purman Tomáš 
Lékař výpravy   Černohorský Matěj 
Doprovod: 

Fyzioterapeut  Drahota Michael 
Trenéři   Jandová Dana 
   Musil Daniel 

Sajdoková Dagmar 
Goroshkov Nikolay    
Gelnerová Jana 

Najbrt Tomáš   
   Purmanová Veronika 
   Wastl Miroslav 
   Bartůněk Vladimír 
   Klíma Tomáš 

   Lindovský Vladimír 
   Plašilová Lucie 

   Sekerák David   
Řidiči    3x 

Celkem výprava:  30 dívek +33 chlapců +18 doprovod +3 řidiči = 84 osob 
 

 
 

 
 
 
 
ORGANIZACE:  



doprava: 
doprava členů výpravy je zajištěna dvěma autobusy 
 

1.) Autobus z Prahy do Miškolce, stejně tak na cestě zpět s odjezdem 15. 6. a příjezd 17. 6. 2017 

- odjezd autobusu z Prahy bude v 5:30 hodin 
 

2.) Autobus z Ostravy do Miškolce, stejně tak na cestě zpět s odjezdem 15. 6. a příjezd 17. 6. 2017 
- odjezd autobusu z Ostravy bude ve 7:00 hodin 

 
adresa atletický stadion:  

Miskolci Atlétikai Centrum (Tábori László Track), 3515 Miskolc - Egyetemváros 

ubytování: 
všichni účastnící výpravy budou ubytováni v hotelu 

adresa: Szemere Dorm, Address: 3529 Miskolc Ifjúság útja 16-20. 

stravování: 
večeře 15. 6. 2017 (18:00 – 21:00 hodin), 
snídaně 16. 6. 2017 (6:00 – 9:30 hodin), 

oběd 16. 6. 2017 (11:00 – 15:00 hodin), 

večeře 16. 6. 2017 (před odjezdem z místa závodu). 

 

vybavení: 
Závodníci obdrží reprezentační vybavení NIKE s potiskem partnera ČAS. Závodníci, kteří již obdrželi 
reprezentační vybavení v letošním roce jsou povinni jej mít s sebou. 


